
МІНІСТЕРСТВО ЕНЕРГЕТИКИ УКРАЇНИ

Н А К А З
____________________                                       м. Київ                                       ____________________

Про питання встановлення 
обсягу витрат на страхування 

Відповідно до підпункту 2 пункту 13 постанови Кабінету Міністрів 
України від 29 листопада 2006 року № 1673 «Про стан фінансово-бюджетної 
дисципліни, заходи щодо посилення боротьби з корупцією та контролю 
за  використанням державного майна і фінансових ресурсів»; з урахуванням 
листів АТ «Оператор ринку» від 06 грудня 2024 року № 01-61/2160,                   
від 10 грудня 2024 року № 01-22/2189 та заступника Голови Наглядової ради 
АТ «Оператор ринку» Юлії ЖИТНИК від 02 грудня 2024 року № 20;                    
з метою здійснення витрат АТ «Оператор ринку» на страхування   
НАКАЗУЮ:

1.  Погодитись з пропозицією АТ «Оператор ринку» та встановити обсяг 
граничного розміру витрат на страхування (крім витрат на державне соціальне 
страхування, обов’язкове страхування та страхування відповідно до 
міжнародних договорів) АТ «Оператор ринку» у  2025 році, що перевищує 
1,5 відсотка обсягу чистого прибутку за результатами попереднього звітного 
періоду, але не більше ніж 726,3 тисячі гривень (без ПДВ).

2.  АТ «Оператор ринку» під час розроблення та 
затвердження  Фінансового плану АТ «Оператор ринку» на 2025 рік 
передбачити витрати на страхування, визначені у пункті 1 цього наказу,                    
в межах встановленого обсягу граничного розміру.

                 
        3.  Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника 
Міністра КОЛІСНИКА Миколу.

Міністр                                                                              Герман ГАЛУЩЕНКО


